
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«Омский строительный колледж» 

(БПОУ ОО «ОСК»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 350 /У

г. Омск

О зачислении в число обучающихся 1 курса

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 2 сентября 2020 г. №45 7 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования» и с Правилами приема в бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской области «Омский строительный колледж» 
на 2023\2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на 

базе основного общего образования на места сверх контрольных цифр приема по 
договорам об оказании платных образовательных услуг в БПОУ ОО «ОСК» на 
специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, 
срок обучения Зг. 10м., следующих абитуриентов:

Группа 111

1. Амренов Данияр Талгатович
2. Ананченко Кирилл Иванович
3. Завадский Иван Корнеевич
4. Пищихин Кирилл Иванович
5. Свалов Вадим Константинович
6. Сидоренко Богдан Сергеевич

Группа 112

1. Башкатов Глеб Владимирович
2. Краев Алексей Дмитриевич —
3. Панова Валерия Юрьевна
4. Сазанов Кирилл Александрович
5. Шелудько Полина Александровна



2. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения на базе 
основного общего образования на места сверх контрольных цифр приема по 
договорам об оказании платных образовательных услуг в БПОУ ОО «ОСК» на 
специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем 
газоснабжения, срок обучения Зг.Юм., следующих абитуриентов:

Группа 115
1. Кучинский Максим Алексеевич
2. Пржесмыцкий Сергей Анатольевич

Группа 117

1. Галимов Матвей Евгеньевич
2. Коптилин Илья Сергеевич

3. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения на базе 
основного общего образования на места сверх контрольных цифр приема по об 
оказании платных образовательных услуг в БПОУ ОО «ОСК» на специальность 
21.02.20 Прикладная геодезия, срок обучения Зг. 10м, следующих абитуриентов:

Группа 141

1. Гуляев Роман Гюльбалаевич
2. Потапова Дарья Алексеевна
3.
4.
5.

Семенищев Всеволод Александрович 
Соснин Дмитрий Сергеевич 
Челесник Игорь Анатольевич

Группа 142

1. Бондаренко Олег Андреевич
2. Кабьев Ильяс Асылханович
3. Кром Степан Игоревич
4. Пыльнев Кирилл
5. Смирнов Евгений Ильич
6. Таранин Павел Сергеевич

4. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения на базе 
основного общего образования на места сверх контрольных цифр приема по 
договорам об оказании платных образовательных услуг в БПОУ ОО «ОСК» на 
специальность 07.02.01 Архитектура, срок обучения 2г. 10м., следующих 
абитуриентов:

Группа 162

1. Абдуллажанов Исломбек Уткурбекович
2. Бахура Дарья Валерьевна



3. Бекишева Вероника Евгеньевна
4. Бычков Илья Владимирович
5. Донцова Вероника Дмитриевна
6. Ермола Вероника Викторовна
7. Жаденова Наталья Алексеевна
8. Запорожец Ярослав Сергеевич
9. Клычникова Элина Николаевна
10. Кочин Роман Максимович
11. Пантюхова Надежда Николаевна
12. Петриченко Ярослав Константинович
13. Пинигина Алёна Константиновна
14. Шарафуллин Максим Алексеевич
15. Шахова Арина Денисовна
16. Шевчук Галина Сергеевна

5. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения на 
базе основного общего образования на места сверх контрольных цифр приема 
по договорам об оказании платных образовательных услуг в БПОУ ОО «ОСК» 
на специальность 21.02.19 Землеустройство, срок обучения Зг. 10 м., 
следующих абитуриентов:

, Группа 131

1. Дёмин Глеб Михайлович
2. Тельнов Виктор Алексеевич

Группа 132

1. Бекишев Александр Анатольевич

5. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения на 
базе основного общего образования на места сверх контрольных цифр 
приема по договорам об оказании платных образовательных услуг в 
БПОУ ОО «ОСК» на рабочую профессию 08.01.27 Мастер 
общестроительных работ, срок обучения 1г. 10 м., следующих 
абитуриентов:

Группа М -124

1. Селифонов Евгений Евгеньевич

Директор Л.В. Кузеванова


